家庭数配布

会員の皆様

令和4年(2022年)４月吉日

札幌市立札苗緑小学校

校長　石川　篤司

札苗緑小学校父母と先生の会会長

大西　賢治

令和４(2022)年度ＰＴＡ総会の書面決議について

　皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃よりPTA

活動に対しましては、御理解と御協力頂き感謝申し上げます。

例年ですと学校に集まり開かれるＰＴＡ総会ですが、コロナの影響で今年度も学校に

保護者全員が集まることができませんので、総会資料配布と書面決議となります。つき

ましては審議事項について、以下のＱＲコードから回答フォームにアクセスしていただき

御回答ください。

※ＱＲコードが読み込めない方は〔学校のホームページ〕の〔ＰＴＡだより〕からダウン

ロード → 印刷した書面にて各担任まで御提出をお願いいたします。

・・・　全家庭 御回答ください　・・・

総会決議回答期限は　2022年４月２２日（金）です。

回答用 QRコード

ＰＴＡ総会審議回答書

　　　年　　　組　　　児童氏名

　　　　　　　　　　保護者氏名

　★　★　以下の審議事項に回答を御記入をお願いいたします　★　★

審議①　2022年度 活動方針案について

　　　　　　　　　　　　　　　　賛成します（　　　　）　　反対します（　　　　）

審議②　札苗緑小学校 父母と先生の会 会則案について

　　　　　　　　　　　　　　　　賛成します（　　　　）　　反対します（　　　　）

審議③　2022年度 ＰＴＡ一般会計 予算案について

　　　　　　　　　　　　　　　　賛成します（　　　　）　　反対します（　　　　）

審議④　2022年度 ＰＴＡ特別会計 予算案について

　　　　　　　　　　　　　　　　賛成します（　　　　）　　反対します（　　　　）

審議⑤　札幌市ＰＴＡ共済会の加入について

　　　　　　　　　　　　　　　　賛成します（　　　　）　　反対します（　　　　）

審議⑥　日本スポーツ振興センター災害共済給付制度への加入について

　　　　　　　　　　　　　　　　賛成します（　　　　）　　反対します（　　　　）

審議⑦　２０２２年度 役員改選 について

　　　　　　　　　　　　　　　　賛成します（　　　　）　　反対します（　　　　）

審議事項は以上です. ありがとうございました。

提出は各担任までお願いいたします。　〔 各担任　→　ＰＴＡ担当 小西先生 〕